



महात्मा गांधी अंतरराष्ट्रीय हिंदी विश्वविद्यालय  
Mahatma Gandhi Antarrashtriya Hindi Vishwavidyalaya  
(संसद द्वारा पारित अधिनियम 1997, क्रमांक 3 के अंतर्गत स्थापित केंद्रीय विश्वविद्यालय)  
(A Central University established by Parliament by Act No. 3 of 1997)



डॉ. धरवेश कठेरिया  
Dr. Dharvesh Katheriya  
कुलसचिव  
Registrar

दूरभाष/Phone : +91-7152-230902  
ई-मेल/E-mail: registrar@mgahv.in

क्रमांक: 006/Estt./N.T.Rec./2022/31 | 105  
दिनांक : १४.01.2024

सूचना

विश्वविद्यालय द्वारा गैर-शैक्षणिक (ग्रुप-‘ए’) के रिक्त पदों हेतु जारी विज्ञापन (क्रमांक: MGAHV/14/2022, दिनांक 17.11.2022 तथा गैर-शैक्षणिक एवं अकादमिक (नॉन-वेकेशनल) पदों हेतु जारी विज्ञापन (क्रमांक:MGAHV/15/2022, दिनांक 17.11.2022) को प्रशासनिक कारणों से निरस्त किया जाता है।

निरस्त किए गए उपर्युक्त विज्ञापनों के आलोक में संबंधित आवेदकों द्वारा जमा किए गए आवेदन शुल्क को उनके बैंक खाता में लौटाया जायेगा। संबंधित आवेदक अपने बैंक खाता विवरण, आवेदित पद तथा जमा की गई राशि से संबंधित विवरण निर्धारित प्रपत्र (संलग्न) में भरकर ई-मेल आई.डी. recruitmentcell.mgahv@gmail.com पर दिनांक 29.02.2024 तक भेजें। प्रत्येक पद हेतु अलग-अलग आवेदन करना आवश्यक है।

इसे सक्षम अधिकारी के अनुमोदनोपरांत जारी किया जा रहा है।

  
(डॉ. धरवेश कठेरिया)

प्रतिलिपि:

1. कुलपति कार्यालय
2. कुलसचिव कार्यालय
3. वित्ताधिकारी कार्यालय
4. लीला, विश्वविद्यालय की वेबसाइट पर अपलोड करने हेतु
5. रक्षित पत्रावली।

**APPLICATION FOR REFUND OF FEE**

To

The Registrar  
Mahatma Gandhi Antarrashtriya Hindi Vishwavidyalaya  
Post Hindi Vishwavidyalaya,  
**Wardha- 442001**

(mail : recruitmentcell.mgahv@gmail.com)

**Sub.: Refund of Application Fee in response to Employment Notice No. MGAHV/14/2022, dated 17.11.2022 OR No. MGAHV/15/2022, dated 17.11.2022.**

Sir,

I \_\_\_\_\_ (Name) S/D/o \_\_\_\_\_ (Father's /Husband's Name) had applied for the post of \_\_\_\_\_ (Name of the Post) \_\_\_\_\_ (Post Code) under \_\_\_\_\_ (category) vide application No. \_\_\_\_\_ for non teaching post\* vide advertisement No. \_\_\_\_\_ dated \_\_\_\_\_ in your University.

*\* Please send separate applications, in case of fee submission for more than one post.*

The details of fee remitted with the application are given below :

<b>Transaction Number</b>	
<b>Amount Paid (INR)</b>	In Figures _____ In Words _____
<b>Date of submission of Application form</b>	

It is requested to refund the above mentioned fee and deposit the same in my bank account as per details given below:

<b>Account Holder Name</b>	
<b>Account Type (Saving/Current)</b>	
<b>Account Number</b>	
<b>Bank Name</b>	
<b>Bank Branch Address</b>	
<b>IFSC Code</b>	
<b>MICR Code</b>	

I hereby declare that all the information given by me in support of my application are true, complete and correct to the best of my knowledge.

**Signature of the Applicant with Date**

**Mobile Number**

**E-Mail ID (as mentioned in the application form)**

**Address**